Nicolae Ionescu 10 K. Carol Susich 1 K. Carol Schwab, 10 K, Dr. George C. Lăbunțiu 4 K, Alexandru Fűszfás; Sebastian Horvat N. N. N. N. câte 2 K. Virgil Iosof 1 K. Primească acești Domni și pe această cale mulțamită. Comitetul „Societății române de cântări și muzică în Caransebeș“. Caransebeș în 6/19 Ianuarie 1909. Petru Borțun președ. Traia Ionașiu notariu.

**Mulțamită publică.** Mulțanim și pe cale publică stimabilei doamne *Georgina Jucos*, preoteasă în Zervești, pentru darul ce l'a făcut s. noastre biserici la sărbătoarea „Botezul Dlui“ jertfind un vas de miruit de argint de China.

ort. rom. din Jena, totodată sânt poștiți o se înfășișă în vreo Duminecă sau sârbătoare, cu prealabila învoire a protopresbiterului tractual, în s. biserică spre a-și arăta desteritatea în cântare sau oratorie, eventual serviciu divin.

Din ședința comitetului parohial gr. ort. rom. ținută la 1/14 Decembrie 1908. 2—3 [81]

Nicolae Groza m. p.

Iuliu Ioanovicu m. p.

președinte adhoc.

notar.

În conțelegere cu oficiul protopresbiterial.

Pe baza decisului Venerabilului Conzistor diecezan ddo 15 Novembre 1908 Nr. 6262 B. să publică din oficiu concurs pentru ocuparea parohiei de clasa I din comuna Light cu termin de recurgere de 30 de zile dela prima publicare